2024年 9月 27日

パラダイム・純正スピーカースタンド価格改定のお知らせ

株式会社 PDNは、２０２４年 10月１5日よりパラダイム純正スピーカースタンドの希望小売
価格改定を実施させて頂くこととなりました。

発売以来パラダイムの Founder/PREMIER/MONITOR SE各シリーズ共通のスピーカー
スタンドとして、ご好評をいただいております純正スピーカースタンド 2種ですが、昨今の外
部環境の変化による金属材等の原材料費、製造・流通コストなどの大幅な高騰は、企業努力に
よって吸収できる範囲を超え、現行価格での商品提供が困難となってしまいました。
つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り希望小売価格の改定を実施させ
ていただくことになりました。

何卒ご理解を賜り、今後ともパラダイム製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

価格改定実施日： 2024年 10月 15日（火）受注分より

モデル 仕様 旧価格(税込) 新価格(税込)

J-29  v2 ブックシェルフ用スピーカースタンド（ペア） ￥44,000 \66,000

J-18C v2 センター用スピーカースタンド    （1台） ￥44,000 \66,000

お問い合わせ先

株式会社 PDN      〒240-0005 横浜市保土ケ谷区神戸町 134 横浜ビジネスパーク ノーススクエアⅡ-5 階

TEL: 045-340-5565     E-mail:  info@pdn.co.jp     https : //pdn.co.jp

News Release

mailto:info@pdn.co.jp